
令和６年３月吉日 

お客様 各位 

中央労働災害防止協会 

出 版 事 業 部 

 

 

【発送・梱包料 一部改定のお知らせ】 

 

 平素より当協会の図書・用品等をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 昨今の運送会社の運賃値上げ及び梱包資材の高騰により、当協会におきましても商品

の発送・梱包料につきまして、これまでの料金にてご提供することが困難な状況となっ

てまいりました。 

 以上を踏まえ、お客様には大変心苦しいお願いとなりますが、令和 6年 4月 1日出荷

分より、下記のとおり、発送・梱包料を一部改訂することといたしました。事情をご賢

察いただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 また、今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【現行】                    【改訂後】 （令和 6年 4月 1日出荷分より） 

  定価の合計額 発送・梱包料    定価の合計額 発送・梱包料 

 図書 1 冊の場合     440 円   図書 1 冊の場合     440 円 

 ポスター1 枚の場合※     880 円   ポスター1 枚の場合※     880 円 

上
記
以
外 

11,000 円未満 770 円 

 

上
記
以
外 

11,000 円未満 990 円 

11,000 円以上 

～22,000 円未満 
1,650 円  11,000 円以上 

～22,000 円未満 
1,870 円 

22,000 円以上 2,420 円  22,000 円以上 

～110,000 円未満 
2,640 円 

   110,000 円以上 無 料 

※ 複数枚組ポスター（ミニポスターセット・重点項目ポスター・標語ポスター）は対象外    

以上 

新
料
金 


